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Willkommen in unserer Welt:
Sic ist traditionell, manchmal gewagt, erftllt von
wunderbaren Aromen, bunt, manchmal e¢in bisschen laut,
herzlich und familiar, deftig, stld, perfektioniert,

abwechslungsreich und voll von sagenhaften Geschmackern.
Auf jeden Fall besonders und wir freuen uns,
Sie hier zu begriaflen und zu begeistern!

WO DIE _/%#4¢ DEN TISCH DECKT,
SCHMECKT DAS (%2 AM BESTEN.



50. VERDURA ALLA GRIGLIA
verschiedene Saisongemuse vom Grill

51. CARPACCIO DI MANZO CON PARMIGIANO E SALSA AGLIO E OLIO

Rinder-Carpaccio mit Oliven, Kapern, Rucola, Parmesansplitter und Cherrytomaten
mit Aglio-Olio-Zitronettensauce

52. CARPACCIO DI POLPO "
Oktopus-Carpaccio auf Wildkrdutersalat, geriebene Zitrone & Limette,
Minze, Olio extra vergine, Balsamico-Creme

CD.K3

53. VITELLO TONNATO CON CAPPERI
Kalbfleisch-Meiserl mit cremiger Thunfischsauce und Kapern, Kirschtomaten

G,B,O

54. BRUSCHETTA CLASSICA
Feine Tomatenwdurfel, Olio extra vergine di Oliva, Knoblauch und Basilikum

G,B,O

55. ANTIPASTO ALLA CASA
Gemischter Vorspeiseteller mit Buffel-Mozzarella, gegrillte GemuUse, Kdsesorten,
Meerestfrichten und Salumi-Sorten

57. TOMATENSUPPE
Hausgemachte Tomatensuppe mit frischem Basilikum

58. MINESTRONE
Hausgemachte GemUsesuppe mit frischen Krdutern

SPAGHETTI | PENNE'\
Schinken Sahne oder Tomatensauce

Bitte beachten Sie unsere detaillierte Allergenkennzeichnung am Ende der Karte

Camino

e

12,90 €

14,90 €

16,50 €

14,90 €

8,90 €

16,50 €

7,50 €

7,50 €

5,50 €



M
32. INSALATA MISTA
gemischter Salat mit Wildkrdutersalat, Paprika, rote Zwiebeln, Karotten,
Gurken und Tomaten

33. INSALATA GRANDE
grofier gemischter Salat mit Wildkrdautersalat, Paprika, rote Zwiebeln, Karotten,
Gurken und Tomaten

34. INSALATA DI POMODORI E CETRIOLI ™
Tomaten und Gurkensalat mit Schalotte

35. CAPRESE TRE COLORI ©Mb
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum

36. INSALATA BUFALA™"
grofder gemischter Salat, mit Wildkrautersalat, Buffel-Mozzarella, Thunfisch und
Cherrytomaten

M,D
37. INSALATA TONNO
grof3er gemischter Salat, mit Wildkréutersalat mit Thunfisch in Ol, Peperoni,
Oliven und Eier

38. INSALATA AMALFI
grof3er gemischter Salat, Wildkrdutersalat, gegrillte Zucchini, Paprika
und Champignons

A,CD,E,GM

39. INSALATA TACCHINO
grof3er gemischter Salat, Wildkréutersalat mit gebratenen Putenstreifen

40. INSALATA BABY-CALAMARETTI E SALMONE "
grof3er gemischter Salat, Wildkréuter, Cherrytomaten mit gegrillten
Patagonia-Baby-Calamaretti und gegrilltem Lachs

Camino
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6,50 €

9,50 €

8,00 €

10,50 €

15,50 €

14,90 €

14,90 €

15,50 €

21,50 €



150. SPAGHETTI NAPOLI "
Spaghetti mit hausgemachter Tomatensauce

151. SPAGHETTI AGLIO E OLIO PEPERONCINO‘\
Spaghetti mit Knoblauch, Olivendl, Peperoncino aus Soverato

152. SPAGHETTI FRUTTI DI MARE *°
Spaghetti mit Gourmet-Meeresfrichten, Cherrytomaten, Knoblauch
in Petersilien-Tomatensauce

153. PENNE ALL’ ARRABBIATA"
Penne mit Peperoncino (pikant), Cherrytomaten in Tomatensauce

154. TAGLIATELLE CON VERDURA E BUFALA"
Tagliatelle mit Buffel-Mozzarella, frische Saisongemuse, Olivendl,
in einer Tomatensauce, Rucola

155. TAGLIATELLE SALMONE E SPINACI *"*
Tagliatelle mit frischem Wildlachs, Babyspinat, Knoblauch,
in einer cremigen Sahnesauce

156. LINGUINE CON STRACCETTI MANZO"
Linguini feine Bandnudeln mit Schallotenzwiebel, gebratene Champignons,
in Aurorasauce, Rucola, Parmesansplitter, gegrillter Rinderfiletstreifen

AB,C,0

157. LINGUINE CON BABY-CALAMARETTI E GAMBERONE ARGENTINI
Linguini feine Bandnudeln mit Baby-Calamaretti , Gambas, Olivendl, Knoblauch,
Cherrytomaten und Petersilie in einer Safransauce und Rucola

ACG

158. PENNE PRIMAVERA (MIT MOZZARELLA UBERBACKEN)
mit Erbsen, Paprika, scharfer Salami und Ei in Tomaten-Sahnesauce

159. PENNE AL FORNO (MIT MOZZARELLA UBERBACKEN)""
mit Schinken, Erbsen und frischen Champignons in Tomaten-Sahnesauce

Camino
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10,30 €

10,90 €

17,90 €

11,90 €

15,50 €

18,50 €

24,50 €

27,50 €

12,90 €

12,90 €



FAMILIENREZEPT -
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1. PIZZA PIZZABROT
mit Tomaten und Knoblauch (keine Extra-Beilagen moglich)

AG,15

2. PIZZA MARGHERITA
mit Kdse, Tomaten und Oregano (keine Extra-Beilagen moglich)

AGD, 15

3. PIZZA ROMANA
mit Tomaten, Kase, Sardellen, Kapern und Oliven

G5

4. PIZZA FUNGHI
mit Tomaten, Kdse und frischen Champignons

5. PIZZA MARE \°P¢
mit Tomaten, Kase, Meeresfrichten und Knoblauch

6. PIZZA PROSCIUTTO *“P
mit Tomaten, Kése und Schinken

7. PIZZA SALAM]|
mit Tomaten, Kase und Salami

8. PIZZA CAPRICCIOSA
mit Tomaten, Kdse, Schinken und frischen Champignons

AGIA B

9. PIZZA TOSCANA
mit Tomaten, Kd&se, Schinken und Salami

10. PIZZA ADR'AG’D“\I'B
mit Tomaten, K&se, Thunfisch und Zwiebeln

G.DM,15

11. PIZZA CALZONE
mit Tomaten, Kase, frischen Champignons, Salami, Schinken,
gefullt und zusammengeklappt

12. PIZZA QUATTRO STAGIONI P
mit Tomaten, Kase, frischen Champignons, Salami, Schinken,
gefullt und zusammengeklappt

Camino
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8,20 €

9,20 €

11,50 €

10,50 €

15,50 €

10,50 €

10,50 €

11,90 €

11,90 €

12,90 €

13,50 €

13,50 €



FAMILIENREZEPT -

(&
13. DAMIANO

mit Tomaten, Kdse, Peperoni, Schinken, Artischocken und frischen Champignons

AG5

14. PIZZA VEGETARIA
mit Tomaten, Kase, Peperoni, Zwiebel, frischen Champignons und Artischocken

AG,D, 15,0

15. PI1ZZA MONTI E MARE
mit Tomaten, Kase, Salami, Sardellen, Thunfisch und Schinken, Zwiebeln

AGBM

16. CON TUTTO
mit Tomaten, Kase, Salami, frischen Champignons, Artischocken, Schinken,
gekochtem Ei, Peperoni, Sardellen und Thunfisch

AG,15
18. PIZZA GIANNA g
mit frischem Mozzarella, Tomaten und frischem Basilikum

19. TROPICAL"""
mit Tomaten, Ananas und Schinken

20. PIZZA PARMAMCP
mit Tomaten, frischem Mozzarella, frischem Basilikum und Parmaschinken

15

AG,
21. PIZZA INCASINATA

mit Tomaten, frischem Mozzarella, frischem Basilikum und scharfer italienischer
Salami

AG, 15

22. PIZZA CONTADINA
mit Tomaten, frischem Mozzarella, frischem Basilikum und frischen Champignons

AG.15

23. PIZZA QUATTRO FORMAGGI
mit Tomaten und vier verschiedenen Kdsesorten

Camino
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14,50 €

13,50 €

14,50 €

15,50 €

10,20 €

12,90 €

13,50 €

13,50 €

12,50 €

14,50 €
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AB.GI5

24. PIZZA CHEF 14,50 €
mit Tomaten, frischem Mozzarella, Krabben, Knoblauch und frischem Basilikum

25. PIZZA RUCOLAA,G,IS 12,90 €
mit Tomaten, frischem Mozzarella, Rucola

26. PIZZA IL CAMINO™" 15,50 €
mit Tomaten, frischem Mozzarella, Rucola, Parmaschinken und Parmesan

27. PIZZA AL SALMONE """ 15,50 €
mit Tomaten, frischem Mozzarello, frischen Lachsstreifen, Rucola und Balsamico-Creme

28. BASTONA ALL’A DOMENICO ™" 13,90 €
Gerollte Pizza, Teig gefullt mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons

und scharfer Salami

AG15

29. BASTONE CLASSICO
gerollte Pizza, Teig gefullt mit Tomaten, Mozzarella

11,50 €

Bei dieser Pizza konnen Sie sich gegen Aufpreis die Zutaten nach Ihrem Geschmack zusammenstellen

AG15

30. PIZZA BUFALA - NEU - 15,90 €
mit BUffelmozzarella, Parmaschinken, Rucola und Kirschtomaten

Schinken, Salmi, Champignons, Peperoni, Kdse etc. 150 €

Krabben, Parmaschinken, Gorgonzola, Mozzarella, Rucola, scharfe ital. Schalami 2,50 €

Buffelmozzarella 4.50<

Lachs 4,50 €
Camino
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100. PINSA BELLISSIMA =" 10,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, Tomatenscheiben und Basilikum

AG,15

101. PINSA MAMMAMIA 12,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Oliven und Basilikum

102. PINSA O SOLEMIO " 14,50 €
Tomatensauce, Bresaola, Rucola, Kirschtomaten, Oliven und Basilikum

103. PINSA SICILIANA ™" 13,90 €
Tomatensauce, Mozzarellg, rote Zwiebeln, Thunfisch, Sardellen und Oliven

104. PINSA AMOREMIO™" 12,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons und Rucola-Pesto

105. PINSA IL CAMINO **” 15,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesansplitter

106. PINSA PRIMADONNA """ 15,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Lachs, Spinat, Knoblauch, Kirschtomaten, Balsamico-Creme

107. PINSA BIANCA ™" 12,90 €
Mozzarella, Sahne, Gorgonzola, Kirschtomaten und Basilikum

108. PINSA VERDURA " 13,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, Zucchini, Aubergine, Paprika, Brokkoli, Basilikum

109. PINSA BUFALA"" 15,90 €
BUffelmozzarella, Parmaschinken, Tomatensauce, Rucola, Kirschtomaten

110. OFFENE CALZONE SALAT “RINDERSTREIFEN” 21,90 €
gefUllt mit gemischtem Salat und Rinderstreifen

111. OFFENE CALZONE SALAT “GEGRILLTER LACHS” 21,90 €
gefullt mit gemischtem Salat und gegrilltem Lachs und Knoblauch

112. OFFENE CALZONE SALAT “GEGRILLTE PUTE” 19,90 €

gefUllt mit gemischtem Salat und gegrillter Pute

Camino
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121. PATOGONIA-BABY-CALAMARETTI VOM GRILL® 21,50 €
mit Knoblauch und Krduteraromen

122. WILDLACHS VOM GRILL" 26,50 €
mit Knoblauch und Krdauteraromen

123. PESCE MISTO ALLA GRIGLIA™ 32,90 €
gemischter Fischteller vom Grill: Wildlachs, argentinischen Gambas und
Patagonia-Baby-Calameretti mit Knoblauch und Kréuteraromen

125. BISTECCA Al FERRI 26,50 €

Roastbeef (Rinderfleisch ca. 300 gr.) vom Grill mit frischen Kr&uteraromen und
Olivendl vergine

126. TAGLIATA DI MANZO 29,50 €

Roastbeef (Rinderfleischstreifen ca. 300 gr.) vom Grill auf Rucolabett mit Parmesan-
splitter und frischen Krautern

127. FILETTO DI MANZO 32,50 €
Rinderfilet vom Grill (ca. 250 gr.)

128. FILETTO DI MANZO AL BARBERA 35,50 €
Rinderfilet (ca. 250 gr.) in Rotweinsauce mit Schalotten

129. FILETTO AL PEPE VERDE 35,50 €
Rinderfilet (ca. 250 gr.) in einer Sahne-Senfsauce mit grinem Pfeffer

Camino
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GLAS PROSECCO
MARTINI BIANCO
CAMPARI ORANGE/SODA
APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ
HUGO

LILLET WILD BERRY

MAMA ROSSA

Prosecco, Granatapfel,Holundersirup,

Soda, Frichte, Limette und Minze

CRODINO ALKOHOLFREI

PILS
HELLES V. FASS

ALKOHOLFREIES HELLES

HEFE WEISSBIER V.FASS
HEFE WEISSBIER V. FASS

ALKOHOLFREIES WEISSBIER
EMMER BIER BIO

RADLER
RUSSEN

COLA-WEIZEN

) e e
>
(I"—“ -

0,1IL 4,50€ FRIZZANTINO (PERLWEIN)
lieblich, leicht, perlend, duftig
5CL 6,00€
FRASCATI
03L 7,00€ halbtrocken, lebendige Frucht
04L 7.90¢€ PINOT GRIGIO
¥ § trocken, frisch, fruchtig, elegant
0,4L 8,50€
WEINSCHORLE
04L 790€ WeIb
04L 7,90¢€
0,4L 890€
LAMBRUSCO
lebhaft, frisch, fruchtig
0,1L 4,50€
MONTEPULCIANO
trocken, vollmundig
CABARNET SAUVIGNON
leicht fruchtig, trocken
0,35L 3,90 €
WEINSCHORLE
0,5L 440€ (ot
0,5L 4,30€
05L 440€  BARDOLINO ROSE
trocken, fruchtig, elegant
0,335L 3,30 €
0,5L 4,40€
0,5L 5,20€
0,5L 3,90€
0,5L 3,90€
0,5L 3,90€
RIEDENBURGER
o Biew- Spezinlitisfen
Camino
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0,2L

0,2L

0,2L

0,3L

0,2L

0,2L

0,2L

0,3L

0,2L

6,50 €

6,90 €

6,90 €

6,50 €

6,50 €

6,90 €

6,90 €

6,50 €

6,90 €



COCA-COLA, COCA-COLA LIGHT

COLA-MIX

ORANGENLIMONADE W

ZITRONENLIMONADE

KLARE APFELSAFTSCHORLE

SAFT
Johannisbeere, Traube,

Orange, Maracuja O mar

uuuuuu

SAFTSCHORLE

EISTEE PFIRSICH
ALLGAUER WASSER STILL

ALLGAUER WASSER SPRITZIG
ALLGAUER WASSER STILL

ALLGAUER WASSER SPRITZIG

'
!
{
H
§
i
N\
.

ern.

0,33L

0,2L
0,4L

0,2L
0,4L

0,2L
0,4L

0,2L
0,4L

0,2L
0,4L
0,4L
0,4L
0,5L
0,5L
0,7L

0,7L

~ 4 Camino

4,20 €

2,90 €
3,90 €

2,90 €
3,90 €

2,90 €
3,90 €

2,90 €
3,90 €

3,00 €
4,90 €

4,20 €

4,50 €
4,20 €
4,20 €
6,90 €

6,90 €

ESPRESSO

ESPRESSO KOFFEINFREI
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACHHIATO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
TASSE KAFFEE

GLAS TEE (VERSCH. SORTEN)
Ronnefeldt

9 f ©

Freude schenken!

Fragen Sie nach unserem
Geschenkgutschein

Camino
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2,90 €
3,20 €
4,90 €
3,50 €
3,90 €
4,90 €
3,50 €

4,20 €



ALLERGENE

A Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.. Glutenhaltiges Getreide, Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer (oder Hybridstdmme davon) Dinkel, Kamut, Khorasanweizen, Emma, Einkorn,
Grinkern

B Krebsstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.: Krebs, Schrimps, Garnelen, Langusten, Hummer,
Scampi

C Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.: Eier von GeflUgel

D Fisch und Daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.: alle Fischarten, Kaviar

E ErdnUsse und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.: Alle Erdnusssorten

F Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.: Alle Sorten von Sojabohnen

G Milch oder Lactose und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.: Milch von Sdugetieren, wie Kuh, Schaf,
Ziege, Pferd, Esel

H Schalenfrichte und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.. Schalenfrichte, wie Mandeln, HaselnUsse,
WallnUsse, Pistazien, Paranisse, Pekannisse, Macadamianisse, Queenslandnisse, Cashewkerne,
KaschunUsse

| Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.: Bleichsellerie, Knollensellerie, Staudensellerie
K Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

L Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse

M Schwefeldioxid und Sulfide und daraus gewonnene Erzeugnisse E220 - E228 - Sulfit in einer Konzentration
von mehr als 10mg/Kg

N Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
O Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse - bspw.. Schnecken, Aberlohne, Oktopus, Tintenfisch,

Calamaries, alle Muscheln, Austern
P Enthdalt eine Phenylalaninquelle

Zusatzstoffe

1la Farbstoffe 10a Milcheiweis

1o Kann Aktivitdt und Aufmerksamkeit bei Kindern 10b Starke
beeinflussen 10c Eiklar

2a Konservierungsstoffe 10d FlUssiges Eiweif3 10e Sojaeiweis

2b Nitritpdkelsalz 1 Koffeinhaltig

3 Antioxidationsmittel 12 Chininhaltig

4 Geschmacksverstdrker 13 Taurinhaltig

5 Geschwefelt 14 Genetisch verdndert

6 Geschwarzt 15 Sd&uerungsmittel

7 Gewachst 16 Stabilisatoren

8 Phosphat 17 Aromen

9a SUfBBungsmittel 18 Naturliche Aromen

9b SuBungsmittel
9c SUfungsmittel
9d SUf3ungsmittel
9f SUfBungsmittel

Il Camino / Ristorante - Pizzeria - Lounge / Familie Infantino

Obere Stadt 21, 84130 Dingolfing
Tel.: 08731 3949922
www.ilcaminodgf.de



